PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село Средние Пахачи»

ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
 № 27                                                                                                          21.07.2020 г.

«О принятии Решения

«О внесении изменений в Решение от 10.10.2014г. № 77
«Об установлении и введении в действие на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» налога на имущество физических лиц»»

В соответствии с Федеральным законом от 04.10.2014 г. № 284-ФЗ, руководствуясь Уставом сельского поселения «село Средние Пахачи», Совет депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение от 10.10.2014 г. № 77 «Об установлении и введении в действие на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» налога на имущество физических лиц».

2. Направить принятое Решение Главе сельского поселения «село Средние Пахачи» на подписание и обнародование.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Средние Пахачи»                                      В.Н.Кульу

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село Средние Пахачи»

ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

№  8                                                                                                            21.07.2020 г.
	«О внесении изменений в Решение от 10.10.2014 г. № 77  «Об установлении и введении в действие на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» налога на имущество физических лиц»»

Принято Решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи» № 27 от 21 июля 2020 г.

В целях приведения Решения Совета депутатов муниципального образования – сельское поселение «село Средние Пахачи» от 10.10.2014 г. № 77 «Об установлении и введении в действие на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» налога на имущество физических лиц» в соответствии с НК РФ
РЕШИЛ:

1. часть 2 Решения от 10.10.2014 г. № 77 «Об установлении и введении в действие на территории сельского поселения «село Средние Пахачи» налога на имущество физических лиц» изложить в следующей редакции: «Установить налоговую ставку в размере 0,1 % в отношении объектов налогообложения поименованных в пп.1 п. 2 ст. 406 НК РФ».
Глава сельского поселения

 «село Средние Пахачи»
                                                    И.А. Феденко